
NÁJEMNí sMLoUVA
uzavrena

ďe$22il anásl,
občanského zákoníku

mezl:

TrcHrulcxÉ st-uŽev BuČoucE, pŘÍspĚvxovÁ oRGANtZAcE
tČ zog+gaza

se sidlem Slovenská 113' 685 0'l Bučovice
zastoupena ředitelem, kterým je lng. Pavel KlimeŠ

Číslo účtu

(dále jen,,Pron ajÍ matel')

RESPONO, R.S.
tČ +g+esotz

se sídlem Cukrovarská 486116, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov
zastoupena na základě plné moci výkonnýň ředitelem

lng. Milan ČernoŠek

(oate ien ,,Nájemce")

. společně jakožto ,,SmluvnÍ straný'

a



2

sÍ/aná 2 (celkenl 3)

l.
Úvodní ustanovenÍ

Smlttvni strany prohlašuji, Že jsou oprávněny vstupovat do právních vztahŮ' a Že jsou

zpúsobilá k právnimu jednání pro úěely této smlouvy'

SmluvnÍ strany prohlašují, Že jim není známo, Že by byly úpadci či dluŽníky

v insolvenčnim řízeni a date pat, ze jim nenÍ známo, Že by byl podán proti.nim

insolvenční návrh, a ani protí 
'nim 

není vedeno jakékoli řízení o výkonu rozhodnutí

ci exekuční řízeni'

Pronajimatei prohlašrrje, Že je v době podpisu této smlouvy výlučným vlastnikem

Předmětu nájmu uvedeného v clánku ll bod 1 této smlouvy'

PronajÍmatel prohlaŠuje, Že je oprávnrán s Předmětem nájmu disponovat ve smyslu a

pro účely této smlouvy.

Sm!uvtlÍ strany si vzájemně odpovídají za škody' které by jim vznikly v dusledku

nesprávnosti těchto prohlášení.

il.
Definice

Předmět nájmupro účelyntéto smlouvy znamená mobilnÍ kompostárnu MK7, výrobní

iíslo 760-0Ž_tz veetne mezinárodní automobilové pojišt'ovací karty (zelená karta)'

dvou klíčů od stroje a ES Prohlášení o shodě.

1il.

PředmětslltlouVY

Předmětem této smiouvy je úprava ná.jemního vztahu (nájem) mezi Smluvnimi

slranami.

Pronaiimate/ tímto přenechává Předmět nájmu k uŽívání Nájenlci a Nájemce jej do

uzíváÁí přijímá b zavazule se PronajÍmaťell platit níŽe uvedené nájemné'

Nájem Přeclmetu nájmttpodle této smlouvy je s.iednán za účelem podnikání Nájemce,

a to v rozsahu jeho předmětu podnikáni'

tv.
Náiemné

Za nájem Přeclmětu tlájmu je Nájemce povinen plalit Pranajínlateli nájemné, jehoŽ

výŠe jb bude určena nájemným zá 1eanu motohodinu práce Předměttt nájmu ve výši
gl,so re násobené počtem odpracovaných motohodin kdy za odpracovanou

*ótohoainu se počitá i poslední 
'motohodina 

zapoiatá před koncem kalendářniho

měsíce za který je nájemné hrazeno.

Nájemné Nemovité vócl bude hrazeno měsíČně. Nájemné je splatné vŽdy d9 15' dne

náótuouji.ir'o měsíce, za který je ná1emné hrazeno. Nájemce hradí nájemné na ŮČet

iroiajl,iate/e uvedený v zaňláví táto smlouvy' Uhrazenim nájemného se rozumí

připsáni peněŽních prostředku na účet Pronajínlatele uvedený v hlaviČce smlouvy'

J,

J

4

2

?

L

Ná7cntnl'srn/oriv a'H ottl ogc; ntz Ó r'
I'elhnickÓ duŽby luéavicc, přispěvková orqaíllzace _ /?ESÍJoNo' a s



V.
lJstanovení o náiemním vztahu

1. Pronajímate/ přenechává Nájemci Předmět nájmu do nájmu od dne předání
predriětu nájmu, a to po dobú neurčitou. Nájemní vztah lze vypovědět bez uvedení

dŮvodu s výpovědní dobou 1 mésice s tim' Že výpovědní doba zaěne běŽet od

prvniho dne následujícího měsÍce'

2. Pronajímatel je povinen Předmět nájmu předat do konce dubna 2023. o předání

Předměttt najmú bude Sm/uvnÍmi stranami sepsán předávací protokol za účelem

zaznamenáni technického stavu Předmětu nájmu ke dni předánÍ. Nájemce je

oprávněn Předmět nájnlu užívat ode dne předání.

3. Bude-li Nájemce Nemovite věciuŽivat po skončení ná1mu, je povinen Pronajimateli
platit náhrádu za uŽívání ve výŠi shodné, jak tomu bylo v době' kdy Nájemcisvěděilo
právo nájmu dle této smlouvy.

4. Nájemceje povinen nejpozději poslední den trvání nájemniho vztahu Přeclmět nájmtr

vrátit Ve stavu v jakém byl PronajÍmatelem Nájemci předán, s přihlédnutim

k běŽnému opotřebeni.

vl.
'..Závěrecn á ustanov enÍ

1. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma SmluvnÍmi stranami' Smlouva

St.ana 3 (calketn 3)

ni kaŽdá SmluvnÍ strana

í strany vlastnoruční

Ve kově, dne 13

nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z
obdrží po jednom vyhotovení.

3. Na důkaz souhlasu s obsahem tétb smlouvy připojují

podpisy (podpisy slatulárnlch zástupců).

V Bučovicích, dne 13.4.2023

za Tech ické služby Bučovice, p.o.
lng. P Klimeš' ředitel
PronajÍmatel

lng' Milan Če , výkonný

sllrlouva .Hontogenizčr"
1sřis1lóvková or:Jalillace _' RÉsPo^]o á .s

itel
na základě plné moci

Nájemce

Ná1emni
'|' ech Í'l ickÓ s| uŽ l:y t3 uČov ice




